
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G.  del            

 

 

COMUNE DI SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA 
PROVINCIA DI TREVISO 

 
Piazza Martiri della Libertà, 1  31020 Sernaglia della Battaglia  

 

ORIGINALE 
 
 
 

Decreto del SINDACO 
 n° 11 in data 30-12-2021 

 
 
 

Oggetto:AFFIDAMENTO INCARICO RESPONSABILE UFFICIO COMUNE 
DEI SERVIZI SOCIALI DEI COMUNI DI SERNAGLIA DELLA 
BATTAGLIA E MORIAGO DELLA BATTAGLIA 

 
Premesso che:  

- con rispettive deliberazioni di Consiglio comunale n. 19 del 29.04.2021 e n. 10 i data 
28.04.2021 i Comuni di Sernaglia della Battaglia e Moriago della Battaglia hanno approvato 
lo schema di convenzione per la gestione in forma associata della funzione fondamentale 

e relative 

122/2010 e successive modifiche e integrazioni; 
- la convenzione in parola, che individua quale ente capofila il Comune di Sernaglia della 

Battaglia, è stata regolarmente sottoscritta in data 30.04.2021, con decorrenza 01.05.2021; 

Amministrativa del 

con specifico decreto sindacale; 

Comune viene formalmente individuato dal Sindaco del Comune di Sernaglia della Battaglia, sentito 
il Sindaco del Comune di Moriago della Battaglia e che nel medesimo decreto dovrà essere 
individuato anche il funzionario che sostituirà il responsabile in caso di assenza dello stesso; 

ig.ra Cristina Marangon per il periodo dal 01.01.2022 al 
31.12.2022; 

Convenuto, assieme al Sindaco del Comune di Moriago della Battaglia il quale sottoscrive in 

Comune dei Servizi Sociali la Sig.ra Cristina Marangon  - Istruttore Direttivo cat. D dipendente del 
Comune di Sernaglia della Battaglia,  e quale sostituto, per i casi di assenza o impedimento della 
medesima, la Sig.ra Pillon Marika  Istruttore Direttivo cat. D dipendente del Comune di Moriago 
della Battaglia; 

incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo 

inconferibilità e incompatibilità, quale condizi  
 

 



COMUNE DI SERNAGLIA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G.  del            

DECRETA 

1. 1.1.2022 al 31.12.2022, alla Sig.ra. 
11.09.1965, Istruttore Direttivo Responsabile 

Battaglia e Moriago della Battaglia; 
2. di individuare quale sostituto facente funzioni del predetto responsabile, in caso di 

impedimento o assenze di breve durata dello stesso, la sig.ra Pillon Marika, nata a 
Valdobbiadene (TV) il 12.10.1978, dipendente del Comune di Moriago della Battaglia con la 
qualifica di Istruttore Direttivo cat. D; 

3. 

responsabile di Area; 
4. 

posizione organizzativa può essere revocata in occasione di processi di riorganizzazione o, 
comunque, per esigenze organizzative riconducibili al venir meno delle motivazioni di 
necessità e/o opportunità di mantenimento della posizione di lavoro stesso e che tale revoca 

posizione di lavoro, anticipatamente alla scadenza naturale;    
5. di dare atto che i soggetti indicati hanno presentato apposita dichiarazione sostitutiva, attestante 

 
6. di notificare copia del presente provvedimento agli interessati; 
7. di trasmettere copia dello stesso al Comune di Moriago della Battaglia. 

 
 
 
 
 
 Il SINDACO 
 VILLANOVA MIRCO 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 
 
 
 


